V. Diffusa est grátia in lábiis tuis, allelúja. **R.** Propterea benedíxit te Deus in aetérnum, allelúja.

Oratio ut supra.

Die 16 Maii
S. Joannis Nepomuceni

**Martyris,
Patroni
Diocesis Seccoviensis**

**Duplex I classis
cum Octava communii**

In I Vesperis

Ant. I Interrogábatur eum rex multis sermónibus: at ipse nihil illi respondébat, allelúja.

Psalmi de Dominica, sed loco ultimi Psalmus 116 Laudáte Dóminum, omnes Gen-tes.

Hinc rex minátur fúnera, Hinc tortor infert vúlnera, Manus ligántur fúnibus, Artus cremántur ignibus.

2 Rex dixit: Ne abscondas a me verbum, quod te intérrogo. Dixi: Secréatum meum mihi, secrétum meum mihi, allelúja.

3 Affirmábat rex se dívitum et beatum factúrum. Non obédio praecépto regis, sed praecépto legis, quae data est nobis, allelúja.

4 Tunc rex, accénsus ira, in hunc super omnes crudelius desáevit, allelúja.

5 Beátus qui lingua sua non est lapsus, et qui non servívit indignis se, allelúja.

Capit. Eccli. 21, 28-29

Dábiam imprudentium stulta narrábunt, verba autem prudéntium statéra ponderabúntur. In ore fatuórum cor illórum, et in corde sapiéntium os illórum.

Hymnus

Invíctus heros Núminis, Mergéndus unda flúmina, Stat fortis in siléntio, Dum fit sigilli méntio.

Sed haec Joánnes déspicit, Nec regis iram réspicit, Secréta non vult pándere, Horret sigillum frángere.

Stat mutus agnus innoxens: Nil de tegéndis próferens: Stat; dumque rex nil elicit, E ponte justum déjicit.

Praecep ab alto stérnitur, Undis profundi mérgitur: Mersum sed applaudéntibus Undae salútant ignibus.

Stellae natant in flúmine,

Illi paréntant lúmine, Docéntque caeli cláritas Quae sit Joánnis cáritas.

Da, sempitérna Trinitas, Ut in bono sit firmitas: Aut lacrimárum flúmina Mergant cadéntum crímina.

Amen.

V. Sacraméntum regis abscondere bonum est, allelúja. **R.** Opera autem Dei revelare honoríficum, allelúja.

Ad Magnif. Ant. Dedit mihi Dominus linguam mercédem meam: et in ipsa laudábo eum, allelúja.

Oratio
Deus, qui ob invictum
beáti Joánnis sacramen-
tálē siléntium nova
Ecclésiam tuam martyrii
coróna decorásti: da, ut
ejus exémplo et interces-
sione, ori nostro custódia-
mponéntes; beátis, qui
língua non sunt lapsi, an-
numerémur. Per Dómi-
num.

**Completorium de Domini-
nica.**

Ad Matutinum

Invit. Exsúltent in Dó-
mino Sancti * Allelúja.

Veníte, exsultémus.

Hymnus

In profunda noctis umbra
Et gravi caligine
Lustrat aedem flamma
munda,
Sic jubénte Númine.

Nocte náscitur Joánnes,
Astra caelo dévolant:
Nocte mérgitur Joánnes,
Astra funus ápparant.